



N^o 47.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servimus Legum...

SUWAŁKI dnia 22^{go} Listopada 1823. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Gdy właściciele pustych placów w mieście Zambrowie, iako to: Tomasz Tymiąski, Andrzej Składkowski, sukcesorowie Karpińskich, sukcesorowie Gwarowskich, sukcesorowie Redwickich, sukcesorowie Tymińskich, Andrzej Lizewski, Antoni Puniło, Tomasz Witkowski, Michał Turowski, Franciszek Pac, Jakób Lizewski, Antoni Kossakowski, Tomasz Trzeciński, Wawrzyniec Borowski, sukcesorowie Warczyńskich, Józef Tymiński, Stanisław Kalinowski, Wdowa Rządkiwiczowa, Mikołaj Chomski, i sukcesorowie Pęskich, w skutku Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 19. Czerwca 1818. r. tychże placów zabudować nie zadeklarowali; z mocy przeto tegoż Postanowienia Kommissya Woiewódzka sprzedaż rzeczonych placów przez publiczną licytacją niniejszem ogłasza, z tém zawiadomieniem, że wzmianiona licytacja w dniach 16. 22. i 29. Grudnia r. b. w mieście Zambrowie przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu Łomżyńskiego odbywać się będzie — każdy przeto życzący sobie nabycia którego kolwiek z wymienionych powyżey placów, zechce się w terminach oznaczonych, w Urzędzie-Municipalnym miasta Zambrowa zgłosić, gdzie o warunkach sprzedaży poinformowany zostanie.

Suwałki dnia 2. Listopada 1823. roku. Nr. 43252. 7519.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 20. b. m. Nr. 1034. z Października wydanym, w skutek Reskryptu J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego, w dopełnieniu woli Jego Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia wyszłego; zaleca niniejszem wszystkim tutejszego Woiewództwa Urzędom Gminnym i Miejskim, aby najszybciej dali baczną uwagę na niejakiego Fedorowa, który mianując się fałszywie Adjutantem Generalnym Adjutanta Grafa Komorowskiego, oraz Porucznikiem Husarskiego Pułku Xięcia Oranii, tym sposobem oszukując, jeździł po różnych Guberniach w Rosyi, i Rewie odbywał. — Gdyli więc wspomniany Fedorow w Królestwie Polskiem był dostrzeżony, ma być przytuzymany, i wprost do Warszawy do Jego Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia pod ścisłą strażą dostawiony. Rysopi Fedora ma być następujący: włosy ma blond, wzrost średni, ma lat około 22. miewa na sobie mundur Adjutantcki lub Husarski pousowy z srebrnym axelbantem, jeździ w dużej bryce na ressorach, ma przy sobie kobietę i chłopca służącego w wieku około lat czternastu.

Suwałki dnia 29. Października 1823. roku. Nr. 3525. 697.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu dla zapobieżenia szkodliwym nie tylko dla dochodów Skarbowych z tytoniów i tabak, ale nawet dla samych właścicieli i plantatorów tytoniów, nadużyciom, jakie się przy odstawie do fabryk tabacznych liści tytoniowych z plantacji Kraiowych wydarzają, inż to przez mniej troskliwe onych opakowanie, inż nakoniec przez cząstkowe potajemne w transporcie onych rozbieganie; Reskryptem z dnia 17. Września r. b. Nr. 41625, r. 23. postanowiła:

1. Aby właściciele i plantatorowie liści tytoniowych, zebrane przez siebie tytonie w liściach, pod karą iak za defraudacją, do fabryki nieinaczey odsyłali, iak tylko w workach lub plachtach, które po napakowaniu ich tytoniem, winny być dobrze zawiązane, i aby zawiązanie takowe, pieczęcią Władzy miejscowej opatrzone było. —

2. Ażeby w świadectwach w skutek artykułu 38. Organizacyi Wewnętrznej Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych tabacznych, w Dzienniku Wódzkim w roku zeszłym Nrze 44. umieszczony, wydawanych, na transporta tytoniowych liści do fabryk tabacznych odstawione, wyrażono było (nie iak dotąd ilość wiązek liści) lecz ilość worków lub placht tytoniem naładowanych. — Przeto Kommissya Wódzka uwiadamiając o tém interessowane osoby, ściśle zastosowanie się do takowego rozporządzenia zastrzega. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie ogłaszają, a szczegolniey każdemu trudniącemu się plantacją tytoniów, lub posiadającemu takowey, i że to dopełnili, przed Kommissarzem delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki dnia 29. Października 1823. r. Nr. 3049. 4023.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy pomimo wczesne ogłoszenia, dochody konsumpcyjne z niektórych miast Woiewództwa Augustowski-go w powtórny nawet terminie wydzierzawione być nie mogły; przeto Kommissya Woiewódzka dla niezawodnego wydzierzawienia onych, postanowiła ieszcze raz licytacje wyznaczyć, które w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej w Suwałkach odbyte zostaną, a mianowicie:

w dniu 3. Grudnia 1823. r.						
Z Miasta	Kolna	od summy	złtp.	—	—	7000.
—	Lipska	—	—	—	—	4436. gr. 2.
—	Ludwinowa	—	—	—	—	4786.
—	Łozdziej	—	—	—	—	4650.
w dniu 4. Grudnia r. b.						
—	Papiemonia	—	—	—	—	4715.
—	Preny	—	—	—	—	7200.
—	Radzilów	—	—	—	—	1601. or. 15.
—	Raygród	—	—	—	—	5900.
—	Sapieżyszki	—	—	—	—	2800.
w dniu 5. Grudnia r. b.						
—	Przerośli	—	—	—	—	5250.
—	Maryampola	—	—	—	—	11000.
—	Seréy	—	—	—	—	6600.
—	Simna	—	—	—	—	3205.
w dniu 9. Grudnia r. b.						
—	Stawiski	—	—	—	—	6160.
—	Szaki	—	—	—	—	9297. gr. 27.
—	Szczuczyna	—	—	—	—	11001. gr. 6.
—	Tykocina	—	—	—	—	18500.
—	Wierzbolowa	—	—	—	—	8898.
w dniu 10. Grudnia r. b.						
—	Władysławowa	—	—	—	—	17745.
—	Wąsosza	—	—	—	—	2355.
—	Wysztyńca	—	—	—	—	9500.
—	Wizajny	—	—	—	—	3690.

Warunki licytacyjne są te same, jakie przez obwieszczenie Kommissyi Wódzkiej z d. 10. Czerwca r. b. Nr. 498. 2103. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 27. 29. i 30. umieszczone znajdują się, które przez Burmistrzów miast i Wóytów Gminnych przy publikacyi niniejszego obwieszczenia powtórzone, i w każdym czasie na żądanie konkurrentów okazane będą. W reszcie na przypadek nie zebrania się ochotników do licytacji, będą mogły być w terminach powyższych przyjmowane od stawiających oferty na dzierżewę z wolnej ręki, iesli takowe Kommissya Woiewódzka za odpowiednie interessowi Skarbu uzna.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłaszają, i dowody publikaty, Kommissyi Woiewódzkiej niezawodnie przed terminem licytacji złożą.

Suwałki dnia 10. Listopada 1823. r.

Nr. 44756. 28155.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 21. Października r. b. Nr. 40364. 4297. sprzedaż miedzi browarnéy, na którą licytacya na d. 25. m. b. w mieście Suwałkach pod dniem 22. m. z. za liczbą 42252. 26379. przez Dziennik Wojewódzki ogłoszoną została, Kommissya Wojewódzka ninieyszem odwołując, o tém publiczność zawiadamia.

Suwałki dnia 7. Listopada 1823. roku. Nr. 3644. 4318.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W dniach 30. m. b. i 1. Grudnia r. b. w folwarku Nowym, Ekonomii Rządowej Wigry, przez publiczną licytacyą sprzedawane będą za gotową natychmiast opłatą, sprzęty rozmaite gospodarskie, miedź browarna, bydło i zboże; o czém Kommissya Wojewódzka interessowaną publiczność ninieyszem uwiadamia.

Suwałki dnia 8. Listopada 1823. r. Nr. 40264. 26577.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

KOMMISSARZ WOJEWODZKI

w O b w ó d Ł o m ż y ń s k i D e l e g o w a n y.

Gdy licytacya na entrepryzę reparacyi Kościoła i wystawienie Dzwonnicy w Sniadowie, nie doszła w terminie do tego przeznaczonym na dzień 12. Sierpnia r. b. przeznaczając więc Kommissarz powtórny termin na dzień 15. Listopada r. b. Wzywa WW. Wóytów Gmin, JPP. Burmistrzów miast i WJX. Proboszczów, aby to ogłosili, z uwiadomieniem, że cena anszlagowa reparecyi w mowie będącący, jest w gotowych pieniądzech na kupno materyalów, i opłacenie maystrów złtp. 5666. gr. 17. na pomoc zaś ręczną i zwózkę materyalów wyrachowano złtp. 2191. gr. 18. za którą to sumnę wolno będzie Parafianom dostarczyć robociznę; należy także zawiadomić, że chcący licytować, winien złożyć wadium w gotowiznie złtp. 566. Z dopełnienia publikacyi, obowiazani są WW. Wóyci Gmin, JPP. Burmistrze miast i WJX. Proboszczowie na dzień 12. Listopada r. b. złożyć w moim Biorze rapporta.

w Łomży dnia 29. Października 1823. roku.

(podpisano) *Wysiekierski.*

(podpisano) *Luniewski.*

Za zgodność Truszkowski. *Z. S.*

OBWIESZCZENIE.

Niżey podpisany uwiadamia Publiczność i Osoby w tém interess mające, że kaucya przezemnie na dniu 8. Marca 1820. za Bahuszem Komornikiem przy Sądzie Pokoju Powiatu Biebrzańskiego, w ilości złtp. 6000. na dobrach dziedzicznych Łepki zwanych, wystawiona, po trzech miesiącach odwołaną będzie, jeżeli nikt pretensyi do tegoż Komornika z jego urzędowania nie poda, i przeciw wymazaniu onéy z księgi wieczystéy, oppozycyi nie założy. Czas trzech miesięcy zaczyna się od daty tego obwieszczenia.

w Łomży dnia 11. Listopada 1823. roku.

Jan Gołembiewski.